
Noslēgušās bērnu atklātās slēpošanas
sacensības

Noskaidroti  uzvarētāji  "Bērnu  atklātās  slēpošanas  sacensībās",  kuras
norisinājās  3  posmos.  Sacensības  organizēja  Cēsu  pilsētas  Sporta  skola
sadarbībā ar Cēsu Olimpisko centru, veikalu "EŽI", Baseinu "Rifs", Livonia un Cēsu
novada pašvaldību.

Sakām lielu paldies visiem dalībniekiem par izturību un centību visos
trīs posmos, treneriem par milzīgo darbu, kas ieguldīts audzēkņos un
vecākiem, kuri bija lielākie atbalstītāji visos 3 posmos! Milzīgs paldies
arī  jāsaka  atbalstītājiem,  kuri  bija  sarūpējuši  lieliskas  balvas
dalībniekiem.

Kopvērtējumā pēc visiem 3 posmiem godalgotas vietas iegūst:

S7 grupā
1.vieta-Karlīna Kalēja
2.vieta- Marta Emīlija Baškere
3.vieta- Madara Šķēle

V7 grupā
1.vieta-Renārs Zaķis
2.vieta- Everts Verners Kalniņš

S8 grupā
1. vieta-Luīze Spalviņa
2.vieta- Dārta Salmiņa
3.vieta- Alise Krastiņa



V8 grupā
1.vieta-Gustavs Kalējs
2.vieta- Miks Klimovičs
3.vieta- Rafaēls Jānis Rua

S9 grupā
1. vieta-Rebeka Martinova
2.vieta- Jasmīna Treikmane
3.vieta- Melisa Petroviča

V9 grupā
1.vieta- Adrians Avens
2.vieta- Miķelis Klimovičs
3.vieta- Rūdolfs Kārlis Spulle

S10 grupā
1.vieta- Elza Krastiņa
2.vieta- Marta Brence
3.vieta- Lote Sukure

V10 grupā
1.vieta-Gustavs Spolītis
2.vieta- Jānis Artūrs Lingarts
3.vieta- Niklāvs Kristaps Lapiņš

KOPVĒRTĒJUMS PĒC 3 POSMIEM
BILDES

 

https://drive.google.com/file/d/1YfK6cwpjUAoeHa02CNUrL-vt3Equgom_/view?usp=sharing#
https://drive.google.com/drive/folders/1eFFxLLNLv5DwRHDvBs_sQZTaS1R1RcC6?usp=sharing#

